
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

DNF 

DNF 

DNF 

Num. 

205 

303 

305 

801 

318 

201 

19 

417 

403 

202 

200 

302 

206 

503 

30 

81 

572 

207 

306 

888 

Nome 

RAINIERI DENNY 

CINO PIETRO 

FORLATI DANIELE 

GATTI ALBERTO 

SCIANNA MASSIMO 

GNAN FILIPPO 

SORA PAOLO 

MELAS RICCARDO 

GENTILE SEBASTIAN 

COSTANTINO ACHILLE 

VOCI LORENZO 

MANZONI ENRICO 

ANDOLINA MARCO 

GOBERTI FABRIZIO 

PORCELLA MARCO 

MOIOLI GIULIO 

CHIGNOLI GIACOMO 

NEVE THOMAS 

MOSCA MARCO 

ALACQUA FERRUCCIO 

Classe 

KZ-N ROOKIE 

KZ-N OVER 

KZ-N OVER 

KZ-N OVER 

KZ-N OVER 

KZ-N ROOKIE 

KZ-N ROOKIE 

KZ-N OVER 

KZ-N OVER 50 

KZ-N ROOKIE 

KZ-N ROOKIE 

KZ-N OVER 

KZ-N ROOKIE 

KZ-N OVER 

KZ-N OVER 

KZ-N ROOKIE 

KZ-N OVER 50 

KZ-N ROOKIE 

KZ-N OVER 

KZ-N OVER 50 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

2 

1 

Diff 

4.809 

5.042 

5.169 

5.798 

10.492 

11.038 

12.467 

12.987 

14.213 

14.447 

15.819 

20.508 

21.180 

21.605 

26.851 

27.583 

DNF 

DNF 

DNF 

Tempo Totale 

10:45.962 

10:50.771 

10:51.004 

10:51.131 

10:51.760 

10:56.454 

10:57.000 

10:58.429 

10:58.949 

11:00.175 

11:00.409 

11:01.781 

11:06.470 

11:07.142 

11:07.567 

11:12.813 

11:13.545 

1:58.253 

1:35.823 

13.516 

Tempo Migliore 

48.424 

48.823 

48.717 

48.586 

48.742 

48.589 

48.687 

48.727 

48.815 

49.069 

48.989 

48.538 

49.219 

48.861 

49.417 

49.420 

49.183 

51.014 

1:25.296 

FZ 

Fuori zona 

Punti 

20 

20 

19 

18 

17 

19 

18 

16 

20 

17 

16 

15 

15 

14 

13 

14 

19 

13 

12 

18 

Commento 

+5'' 

+3'' 

+5'' 

+5'''' 

+5''' 

+3'' 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N°: 302 +3'' JUMP START  
N°: 888 +3'' JUMP START  
N°:201 +5'' PER NON CONFIRMITA' NELL'ALLOGGIAMENTO DELLO SPOILER ANTERIORE  
N°:572  +5'' PER NON CONFIRMITA' NELL'ALLOGGIAMENTO DELLO SPOILER ANTERIORE  

Stampato: 2025-04-25 8:32:17 PM 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

Margine della Vittoria 

4.809 

Velocità  Media 

90.997 

Miglior tempo sul giro 

48.424 

Velocità Migliore 

93.375 

Giro Migliore di 

205 - RAINIERI DENNY 

2° KSC - COPPA ITALIA ZONA 1 

3 - GARA 1 / RACE 1 

125 KZ N ROOKIE / KZ N OVER / KZ N OVER 50 

Gara (13 Giri) Iniziato a 11:54:28 

7 laghi 1.256 km 

2025-03-30 11:50 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

DNF 

DNF 

DNF 

Num. 

205 

303 

305 

801 

318 

201 

19 

417 

403 

202 

200 

302 

206 

503 

30 

81 

572 

207 

306 

888 

Nome 

RAINIERI DENNY 

CINO PIETRO 

FORLATI DANIELE 

GATTI ALBERTO 

SCIANNA MASSIMO 

GNAN FILIPPO 

SORA PAOLO 

MELAS RICCARDO 

GENTILE SEBASTIAN 

COSTANTINO ACHILLE 

VOCI LORENZO 

MANZONI ENRICO 

ANDOLINA MARCO 

GOBERTI FABRIZIO 

PORCELLA MARCO 

MOIOLI GIULIO 

CHIGNOLI GIACOMO 

NEVE THOMAS 

MOSCA MARCO 

ALACQUA FERRUCCIO 

Classe 

KZ-N ROOKIE 

KZ-N OVER 

KZ-N OVER 

KZ-N OVER 

KZ-N OVER 

KZ-N ROOKIE 

KZ-N ROOKIE 

KZ-N OVER 

KZ-N OVER 50 

KZ-N ROOKIE 

KZ-N ROOKIE 

KZ-N OVER 

KZ-N ROOKIE 

KZ-N OVER 

KZ-N OVER 

KZ-N ROOKIE 

KZ-N OVER 50 

KZ-N ROOKIE 

KZ-N OVER 

KZ-N OVER 50 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

2 

1 

Diff 

4.809 

5.042 

5.169 

5.798 

10.492 

11.038 

12.467 

12.987 

14.213 

14.447 

15.819 

20.508 

21.180 

21.605 

26.851 

27.583 

DNF 

DNF 

DNF 

Tempo Totale 

10:45.962 

10:50.771 

10:51.004 

10:51.131 

10:51.760 

10:56.454 

10:57.000 

10:58.429 

10:58.949 

11:00.175 

11:00.409 

11:01.781 

11:06.470 

11:07.142 

11:07.567 

11:12.813 

11:13.545 

1:58.253 

1:35.823 

13.516 

Tempo Migliore 

48.424 

48.823 

48.717 

48.586 

48.742 

48.589 

48.687 

48.727 

48.815 

49.069 

48.989 

48.538 

49.219 

48.861 

49.417 

49.420 

49.183 

51.014 

1:25.296 

FZ 

Fuori zona 

Punti 

20 

20 

19 

18 

17 

19 

18 

16 

20 

17 

16 

15 

15 

14 

13 

14 

19 

13 

12 

18 

Commento 

+5'' 

+3'' 

+5'' 

+5'''' 

+5''' 

+3'' 

Ordinato in base ai giri

N° 503  +5'' PER NON CONFIRMITA' NELL'ALLOGGIAMENTO DELLO SPOILER ANTERIORE  
N° 81:  +5'' PER NON CONFIRMITA' NELL'ALLOGGIAMENTO DELLO SPOILER ANTERIORE  

Stampato: 2025-04-25 8:32:17 PM 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

Margine della Vittoria 

4.809 

Velocità  Media 

90.997 

Miglior tempo sul giro 

48.424 

Velocità Migliore 

93.375 

Giro Migliore di 

205 - RAINIERI DENNY 

2° KSC - COPPA ITALIA ZONA 1 

3 - GARA 1 / RACE 1 

125 KZ N ROOKIE / KZ N OVER / KZ N OVER 50 

Gara (13 Giri) Iniziato a 11:54:28 

7 laghi 1.256 km 

2025-03-30 11:50 

Pagina 2/2 


